


Parametros generales
Fabricante:

Modelo:

Version:

motor:

El precio de venta es:

Par maximo integral (Nm):
Caja de cambios:
Largoxanchoxalto (mm):
Estructura del cuerpo:
Velocidad maxima (km/h):

Tiempo(s) de aceleracion oficial de 0 a 100 km/h:
Consumo minimo de combustible en estado de carga (km/L):

Autonomia km:

Parametros del cuerpo

Longitud del vehiculo (mm):
Ancho del vehiculo (mm):
Diametro (mm):

Distancia entre ejes (mm):

Peso en vacio (kg):

Distancia minima al suelo (mm):
Distancia entre ejes delantera (mm):
Distancia entre ejes trasera (mm):
Estructura del cuerpo:

Numero de puertas:

Numero de asientos:

Volumen del depdsito de combustible (L):

motor

Modelo de motor:
Desplazamiento (L):
Desplazamiento (mL):
Forma de entrada de aire:

Geely

Emgrand L Hybrid

Beyond Edition

(turbo de 1,5 L + motor eléctrico)
hibrido enchufable

610

DHT de 3 velocidades
4735%1815%x1495

Sedan de 4 puertas y 5 asientos
230

6.9

26,32

1368 km

4735
1815
1495
2700
1582
148
1551
1555
sedan

52

BHE15

1.5

1499
turbocompresor

Geely

Emgrand L Hybrid

Excellence Edition

(turbo de 1,5 L + motor eléctrico)
hibrido enchufable

610

DHT de 3 velocidades
4735%1815x1495

Sedan de 4 puertas y 5 asientos
230

6.9

26,32

1368 km

4735
1815
1495
2700
1582
148
1551
1555
sedan

52

BHE15

1.5

1499
turbocompresor



El precio de venta al publico es:

NuUmero de cilindros:

Numero de valvulas por cilindro (numero):
Mecanismo de distribucion de gas:

Ejemplos de uso:

Material del cilindro:
Potencia maxima (Ps):
Potencia maxima (kW/rpm):
Par maximo (Nm/rpm):
combustible:

Ejemplos de usos:

Método de suministro de petrdleo:

Normas medioambientales:

motor eléctrico
Tipo de motor:

Potencia maxima del motor (kW):

El agua que fluye a través de la corriente eléctrica (Nm) es:
Potencia maxima del motor eléctrico delantero (kW):

Par maximo del motor eléctrico delantero (Nm):

Bateria

Autonomia de crucero eléctrica pura NEDC (km):
Autonomia de crucero eléctrica pura WLTC (km):
Alcance completo NEDC (km):

Consumo de energia (kWh):

Tipo de bateria:

Cargar

Tiempo normal de carga completa:

Caja de cambio
Numero de marchas:
Ejemplos de usos:

Recto (tipo L)

4

4

DOHC

aleacién de aluminio
aleacion de aluminio
181

133/5500
290/2000-3500
gasolina

No 92

inyeccion directa
Pais VI

Iman permanente/sincrono
100
320
100
320

100

80

1300

15,5 kWh

Bateria ternaria de litio

2,5h

DHT

Recto (tipo L)

4

4

DOHC

aleacién de aluminio
aleaciéon de aluminio
181

133/5500
290/2000-3500
gasolina

No 92

inyeccion directa
Pais VI

Iman permanente/sincrono
100
320
100
320

100

80

1300

15,5 kWh

Bateria ternaria de litio

2,5h

DHT



Nombre de la caja de cambios:

direccion del chasis

Modo de conduccion:
Estructura del cuerpo:

Tipo de asistencia:

Tipo de suspension delantera:
Tipo de suspension trasera:

freno de rueda

Tipo de freno delantero:

Tipo de freno trasero:

Tipo de freno de estacionamiento:
Especificaciones de los neumaticos delanteros:
Especificaciones del neumatico trasero:
Neumatico de repuesto:

El hombre que se esta quedando calvo

Airbags del asiento principal/del pasajero:

Airbag de cabeza (cortina de aire):

Bolsas de aire laterales:

Interfaz de asiento para nifios:

Dispositivo de control de la presion de los neumaticos:
Consejos para no usar el cinturén de seguridad:
Bloqueo antirrobo del motor:

Cierre centralizado en el coche:

Llave remota:

Configuracioén de controles

Frenado antibloqueo ABS:

Distribucién de la fuerza de frenado (EBD/CBC, etc.):
(EBA/BAS/BA):

Control de traccion (ASR/TCS, etc.):

Control de estabilidad de la carroceria (ESP/ESC, etc.):

Transmision hibrida de 3 velocidades Transmision hibrida de 3 velocidades

Traccion delantera

Portante

asistencia eléctrica

Independiente MacPherson

No independiente con viga de torsion

disco ventilado

tipo de disco
Aparcamiento electronico
205/55 R16

205/55 R16

ninguno

Principale / Sube

Antes e / Después -

Traccion delantera

Portante

asistencia eléctrica

Independiente MacPherson

No independiente con viga de torsion.

disco ventilado

tipo de disco
Aparcamiento electronico
205/50 R17

205/50 R17

ninguno

Principale / Sube
Frontale/Atrase
Antes e / Después -
[ J



Asistencia en colinas:

Aparcamiento automatico:

Sistema de advertencia de cambio de carril:
Frenado activo:

Configuracioén externa

Techo corredizo eléctrico:
Llantas de aleacién de aluminio:
Inicio remoto:

Tronco de induccién:

Configuracion interna

Volante de cuero:

Ajuste del volante:

Volante multifuncional:

Radares de aparcamiento:

Video de marcha atras:

Camara panoramica:

Chasis transparente/imagen de 540 grados:
Control de crucero:

Crucero adaptativo:

Entrada sin llave:

Arranque sin llave:

El material de archivo adjunto es:
Panel de instrumentos LCD completo:
El material de archivo adjunto es:

Configuracion del asiento
Material del asiento:
Ajuste de altura del asiento:

Ajuste eléctrico del asiento principal/acompafiante:

Calefaccion de asiento:
Como abatir los asientos traseros:
Reposabrazos central:

Arriba y abajoe/lejos y cercae

[ ]
Delantero/traseroe

- o o o o

0,25 pulgadas

cuero artificial
[ ]

L A5 £
Antes o / Después -

Arriba y abajoe/lejos y cercae

[ ]
Delantero/traseroe

- & o6 o o o

0,25 pulgadas

cuero artificial

[ J
Principale/Suplente-
Antes e / Después -
te A5
Frontale/Atrase



Ejemplos de usos:

Multimedia

Punto de acceso Wi-Fi:

Sistema de navegacion para automovil:
Bluetooth/teléfono del coche:

Pantalla a color de control central:

Los mejores restaurantes chinos:

Sistema de control por voz:

Interfaz de fuente de audio externa (AUX/USB, etc.):
Numero de hablantes:

Configuracion de iluminacién

Luz baja:

Ejemplo de frase:

Altura del faro ajustable:

El precio es:

Cambio automatico entre luces altas y bajas:

vidrio/espejo retrovisor

Ventanas eléctricas:

Subir y bajar ventanas con un solo clic:

Funcién antipellizco de ventana:

Espejo retrovisor eléctrico:

Espejo retrovisor calefactado:

El programa de capacitacion de la junta directiva de la empresa:
Espejo de tocador con visera:

Aire acondicionado

Método de control del aire acondicionado:
Salida de aire trasera:

Dispositivo de filtrado PM2.5 para coche:
El contenido del articulo puede variar:

2,3 pulgadas

e 6 — 0 o o o

4 altavoces

LED
LED

Frontale/Atrase
Vehiculo completoe

2,3 pulgadas

e 6 — 06 o o o

8 parlantes

LED
LED
[ ]
°
°

Frontale/Atrase
Vehiculo completoe
[



-Envio incluido hasta puerto cubano Contacto
-Disponibilidad de recambios garantizados. E-mail: info@atrexport.com

-Tiempo de entrega: 90 dias Whatsapp: +34 656 657378
-Se aceptan pagos desde el extranjero. www.atrexport.com
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LAS FOTOS MOSTRADAS CORRESPONDEN A LA VERSION: BEYOND



B i iy

.................

2 \.\\x

o I!‘..
ﬁ‘\ »




-

—— \‘\.‘k

._R\P‘\

| . R A—




2 ,.E WA LT

A \\.rf































et ke ] =
= e, 1 [ 58N

























