



Parámetros generales

rapricante:	Geery	Geery
Modelo:	Emgrand L Hybrid	Emgrand L Hybrid
Versión:	Beyond Edition	Excellence Edition
motor:	(turbo de 1,5 L + motor eléctrico)	(turbo de 1,5 L + motor eléctrico)
El precio de venta es:	híbrido enchufable	híbrido enchufable

Caaly

Caaly

Par máximo integral (Nm):610610Caja de cambios:DHT de 3 velocidadesDHT de 3 velocidadesLargo×ancho×alto (mm):4735×1815×14954735×1815×1495

Estructura del cuerpo: Sedán de 4 puertas y 5 asientos Sedán de 4 puertas y 5 asientos

Velocidad máxima (km/h):230230Tiempo(s) de aceleración oficial de 0 a 100 km/h:6.96.9Consumo mínimo de combustible en estado de carga (km/L):26,3226,32Autonomía km:1368 km1368 km

Parámetros del cuerpo

4735	4735
1815	1815
1495	1495
2700	2700
1582	1582
148	148
1551	1551
1555	1555
sedán	sedán
4	4
5	5
52	52
	1495 2700 1582 148 1551 1555 sedán 4

motor

Modelo de motor:	BHE15	BHE15
Desplazamiento (L):	1.5	1.5
Desplazamiento (mL):	1499	1499

Forma de entrada de aire: turbocompresor turbocompresor



El precio de venta al público es: Número de cilindros: Número de válvulas por cilindro (número): Mecanismo de distribución de gas: Ejemplos de uso: Material del cilindro: Potencia máxima (Ps): Potencia máxima (kW/rpm): Par máximo (Nm/rpm): combustible: Ejemplos de usos: Método de suministro de petróleo: Normas medioambientales:	Recto (tipo L) 4 4 DOHC aleación de aluminio aleación de aluminio 181 133/5500 290/2000-3500 gasolina No 92 inyección directa País VI	Recto (tipo L) 4 4 DOHC aleación de aluminio aleación de aluminio 181 133/5500 290/2000-3500 gasolina No 92 inyección directa País VI
Tipo de motor: Potencia máxima del motor (kW):	lmán permanente/síncrono 100	lmán permanente/síncrono 100
El agua que fluye a través de la corriente eléctrica (Nm) es:	320	320
Potencia máxima del motor eléctrico delantero (kW):	100	100
Par máximo del motor eléctrico delantero (Nm):	320	320
Batería		
Autonomía de crucero eléctrica pura NEDC (km):	100	100
Autonomía de crucero eléctrica pura WLTC (km):	80	80
Alcance completo NEDC (km):	1300	1300
Consumo de energía (kWh):	15,5 kWh	15,5 kWh
Tipo de batería:	Batería ternaria de litio	Batería ternaria de litio
Cargar		
Tiempo normal de carga completa:	2,5h	2,5h
Caja de cambio		
Número de marchas:	3	3
Ejemplos de usos:	DHT	DHT



Nombre de la caja de cambios:

dirección del chasis

Modo de conducción:

Estructura del cuerpo:

Tipo de asistencia:

Tipo de suspensión delantera:

Tipo de suspensión trasera:

freno de rueda

Tipo de freno delantero:

Tipo de freno trasero:

Tipo de freno de estacionamiento:

Especificaciones de los neumáticos delanteros:

Especificaciones del neumático trasero:

Neumático de repuesto:

El hombre que se está quedando calvo

Airbags del asiento principal/del pasajero:

Airbag de cabeza (cortina de aire):

Bolsas de aire laterales:

Interfaz de asiento para niños:

Dispositivo de control de la presión de los neumáticos:

Consejos para no usar el cinturón de seguridad:

Bloqueo antirrobo del motor:

Cierre centralizado en el coche:

Llave remota:

Configuración de controles

Frenado antibloqueo ABS:

Distribución de la fuerza de frenado (EBD/CBC, etc.):

(EBA/BAS/BA):

Control de tracción (ASR/TCS, etc.):

Control de estabilidad de la carrocería (ESP/ESC, etc.):

Transmisión híbrida de 3 velocidades Transmisión híbrida de 3 velocidades

Tracción delantera

Portante

asistencia eléctrica

Independiente MacPherson

No independiente con viga de torsión No independiente con viga de torsión.

Tracción delantera

Portante

asistencia eléctrica

Independiente MacPherson

disco ventilado tipo de disco

Aparcamiento electrónico

205/55 R16 205/55 R16 ninguno

disco ventilado tipo de disco

Aparcamiento electrónico

205/50 R17 205/50 R17 ninguno

Principal • / Sub •

Antes • / Después -

Principal • / Sub • Frontal • / Atrás • Antes • / Después -



Asistencia en colinas: Aparcamiento automático: Sistema de advertencia de cambio de carril: Frenado activo: Configuración externa Techo corredizo eléctrico: Llantas de aleación de aluminio: Inicio remoto: Tronco de inducción: Configuración interna Volante de cuero: Ajuste del volante: Volante multifuncional: Radares de aparcamiento: Delantero/trasero • Delantero/trasero • Vídeo de marcha atrás: Cámara panorámica: Chasis transparente/imagen de 540 grados: Control de crucero: Crucero adaptativo: Entrada sin llave: Arranque sin llave: El material de archivo adjunto es: Panel de instrumentos LCD completo: El material de archivo adjunto es: 10,25 pulgadas 10,25 pulgadas Configuración del asiento Material del asiento: cuero artificial cuero artificial Ajuste de altura del asiento: Ajuste eléctrico del asiento principal/acompañante: Principal •/Suplente-Calefacción de asiento: Antes • / Después -比例放倒 比例放倒 Cómo abatir los asientos traseros: Antes • / Después -Reposabrazos central: Frontal●/Atrás●



Ejemplos de usos: Multimedia Punto de acceso Wi-Fi: Sistema de navegación para automóvil: Bluetooth/teléfono del coche: Pantalla a color de control central: Los mejores restaurantes chinos: 12,3 pulgadas 12,3 pulgadas Sistema de control por voz: Interfaz de fuente de audio externa (AUX/USB, etc.): Número de hablantes: 8 parlantes 4 altavoces Configuración de iluminación Luz baja: **LED** LED Ejemplo de frase: **LED** LED Altura del faro ajustable: El precio es: Cambio automático entre luces altas y bajas: vidrio/espejo retrovisor Ventanas eléctricas: Frontal ●/Atrás ● Frontal • / Atrás • Subir y bajar ventanas con un solo clic: Vehículo completo • Vehículo completo • Función antipellizco de ventana: Espejo retrovisor eléctrico: Espejo retrovisor calefactado: El programa de capacitación de la junta directiva de la empresa: -Espejo de tocador con visera: Aire acondicionado Método de control del aire acondicionado: Salida de aire trasera: Dispositivo de filtrado PM2.5 para coche: El contenido del artículo puede variar:

- -Envío incluido hasta puerto cubano
- -Disponibilidad de recambios garantizados.
- -Tiempo de entrega: 90 días
- -Se aceptan pagos desde el extranjero.

Contacto

E-mail: info@atrexport.com Whatsapp: +34 656 657378 www.atrexport.com









































